



# Neeraj Paper Marketing Ltd.

CIN : L74899DL1995PLC066194

Regd. Office : 218-222, Aggarwal Prestige Mall, Road No. 44, Near M2K Cinema,  
Pitam Pura, Delhi-110034, Ph.: (91-11) 47527700 Fax: 011-47527777  
E-mail: [accounts@neerajpaper.com](mailto:accounts@neerajpaper.com) • Website : [www.neerajpaper.com](http://www.neerajpaper.com)

13/08/2024

**SCRIP CODE: 539409**

BSE Limited  
P J Towers  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended 30/06/2024**

**Ref: Reg 47 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement), Regulation, 2015**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Regulation & Disclosure Requirement), Regulation, 2015, please find enclosed the newspaper publication of the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2024 published in the newspapers – “Financial Express” and “Jansatta” both dated 13<sup>th</sup> August 2024.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Neeraj Paper Marketing Limited

  


Deepa Kumari

(Company Secretary & Compliance Officer)

Add: 218-222 Aggarwal Prestige Mall, Plot No. 2

Community Center Along Road No. 44,

Pitampura, Delhi – 110034

Encl: As above

**Mumbai Office** : F-38, Nand Dham Udyog Premises Co-Op. Society Ltd.  
Marol Maroshi Raod, Marol, Andheri (East) Mumbai-400059  
Phone : 022-29201746





RATHI BARS LIMITED
Regd. Office: A-24/7, Mohan Co-operative Indl. Estate, New Delhi-110017
Statement of Profit and Loss for the year ended 30th June, 2024 (Rs. In Lacs)

प्रीमियम मर्चेंट्स लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: ओमिके स्वप्नगर, प्लॉट नं. 14, तीसरी मंजिल,
जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर जसोला, नई दिल्ली-110025

Table with 4 columns: Particulars, 30.06.2024, 31.03.2024, 30.06.2023, 31.03.2024

उपरोक्त सेबी (प्रीमियम मर्चेंट्स लिमिटेड) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दाखल किए गए अतिरिक्त परिणामों के विवरण का एक उद्धरण है।

अग्रसेन स्पिन्स लिमिटेड
सीआईएन: L17297HR1998PLC034043
पंजीकृत कार्यालय: दूसरी मंजिल, एससीओ 404, सैक्टर-20, चकल्ला-134116

30 जून 2024 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन अन-ऑडिटेड वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष

Table with 4 columns: Particulars, 30.06.2024, 31.03.2024, 30.06.2023, 31.03.2024

उपरोक्त 30 जून, 2024 को समाप्त तिमाही के लिए स्टैंडअलोन अन-ऑडिटेड वित्तीय परिणामों के विवरण का एक उद्धरण है।

MAX HEIGHTS INFRASTRUCTURE LIMITED
SD-65, Tower Apartment, Pitampura, New Delhi-110034, Tel: +91-11-4750 4375

Table with 4 columns: Particulars, For Quarter ended, Preceding 3 months ended, For Year ended

The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

नीरव पेपर मार्केटिंग लिमिटेड
CIN: L74899DL1995PLC066194
पंजी. कार्यालय: 218-222, अग्रवाल प्रेसीडेंस मॉल, प्लॉट नं. 2, सामुदायिक केंद्र, रोड नंबर 44 के साथ में, पीतमपुरा, दिल्ली के साथ - 110034

Table with 4 columns: Particulars, 30-जून-24, 30-जून-23, 31-मार्च-24, 31-मार्च-24

नीरव पेपर मार्केटिंग लिमिटेड
हस्ताक्षर: दीपक गोपाल
प्राधिकृत अधिकारी: अनुराग राठी

हिंदुजा हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड
कॉर्पोरेट कार्यालय: 157-169, इंदिरा पार्क, नया दिल्ली, सेक्टर-15, ब्लॉक-1, एम-1, एम-2, एम-3, एम-4, एम-5, एम-6, एम-7, एम-8, एम-9, एम-10, एम-11, एम-12, एम-13, एम-14, एम-15, एम-16, एम-17, एम-18, एम-19, एम-20, एम-21, एम-22, एम-23, एम-24, एम-25, एम-26, एम-27, एम-28, एम-29, एम-30

वित्तीय आसिन्धों के प्रतिभूतिकरण व पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूतिकरण प्रदान अधिविनियम (संशोधित) 2002 के अंतर्गत प्रतिभूतिकरण नियम 2002 के नियम 13(2) के अंतर्गत यह सूचना जारी की जाती है।

कर्मचारी/सह-कर्मचारी/गारंटर के नाम और पुनर्निर्माण की तारीख

Table with 4 columns: कर्म. सं., कर्मचारी/सह-कर्मचारी/गारंटर के नाम और पुनर्निर्माण की तारीख, मांग सूचना की तारीख, सिक्कोई आसिन्धों का विवरण

SKYLINE INDIA LIMITED
Regd. Office: 1E/4, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055
CIN: U51905DL1998PLC175875

Table with 4 columns: Particulars, 30-Jun-24, 31-Mar-24, 30-Jun-23, 31-Mar-24

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

कर्मचारी/सह-कर्मचारी/गारंटर के नाम और पुनर्निर्माण की तारीख

Table with 4 columns: कर्म. सं., कर्मचारी/सह-कर्मचारी/गारंटर के नाम और पुनर्निर्माण की तारीख, मांग सूचना की तारीख, सिक्कोई आसिन्धों का विवरण